KUARER

MOTOREN

GmbH

Preisliste YC Ersatzteile 0872022

Nettopreise + MwSt

Ziindkerze Denso GK 3 - 5 GAS / Stck.

Ziindkerze Denso GK 3-1 GAS / Stck. (weniger Iridium als 3-5)

Olfilter 2 Liter

Pickup (Drehzahlsensor)

Ziindleitung komplett / Stck.  neue Version!
Spannvorrichtung fiir Motortech Ziindstecker
Spannvorrichtung + 4 x Ziindleitung
Notfall-Ziindleitung Eigenbau, sehr giinstig!
Gummieinsatz blau fiir Zindkerzenstecker / Stck.
Ventildeckeldichtung neue Ausfiihrung, diinn
Zylinderkopfdichtung

Turbolader Garrett samt Dichtungen
Rumpfgruppe Turbolader (Fernost-Nachbau)
Abgaskriimmer

Leitungssatz fiir Turbo

Turbolader - Wastegate Leistungsregelung 1.0 oder 1.1
Olwannendichtung

Kolben / Stck.

Kolbenringe pro Kolben

€60,-
€3150
€15-
€200-
€59-
€76,
€290,-
€15-
€220
€16-
€79-
€ 800,-
€300,-
€120-
€380-
€500,-
€30-
€88,-

€53-



Kolbenbolzen / Stck.

Laufbuchse

Pleuellager

Flanschdichtung Einla

Flanschdichtungen Auslal3 (4)

Silikon Schlauchstutzen 50mm 60Ig.
Reduzierstutzen 50/76

Reduzierstutzen 60/76

Ladedruckrohr NEU! Edelstahl / Stck.
Silikonschaumdichtung fiir Ansaugrohr zum Ansaugkriimmer
Satz Mitsubishi Edelstahlschellen LLK ( 6 Stck )
Bowman Ladeluftkiihler FG100/4075  (4-Zylinder)
Dichtring (o-Ring) fiir FG 100

Bowman Ladeluftkiihler GL140/4076 (6 Zylinder)
Orkan Wasserkiihler

Orkan Wasserkiihler mit Liifter

YC 5,2 Motor Neu, einbaufertig vorbereitet

YC 5,2 Austauschmotor, einbaufertig vorbereitet
YC 7,8 Motor Neu, einbaufertig vorbereitet

Zylinderkopf im Austausch

€11-
€55-
€52-
€20-
€23,04
€8-
€20-
€20-
€150,-
€690
€54.-
€775~

€ 980

€ 175,-
€380-

€ 880,-
€10.400,-
€6.600,-
€14.400-

€700,-



